
Sapienza Università di Roma
Centro di ricerca e s innovazione tecnologica sostenibile - Cersites
CF 80209930587 PI 02133771002
LT001 - viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina
T (+39) 0773 476899
cersites@uniroma1.it

RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO n. 18 prot. 255 del 19/4/2023

RESP. SCIENTIFICO PROF. A. CORSINI

Il Direttore del CERSITES

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

in vigore presso Sapienza Università di Roma;

VISTO (e sue successive modificazioni 

ed integrazioni);

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2017 n. 75;

VISTA la richiesta del Prof Alessandro Corsini del 20 marzo u.s.;

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERSITES del 21 marzo 2023 con cui è stata 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare pubblicata il 4 aprile 2023 non sono emerse 

disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche 

competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far 

fronte alle esigenze rappresentate dal CERSITES Sede di Latina;

VISTO il bando N. 18 prot. 255 del 19/4/2023 per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo per attività di ricerca ;

CONSIDERATO che alla data di scadenza non è pervenuta alcuna domanda di 

partecipazione;

VISTO il parere positivo espresso dal Comitato Direttivo del CERSITES nella riunione del 29 

maggio 2023;

DISPONE

La riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle domande al Bando di 

selezione n. 18 prot. 255 del 19/4/2023 per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per attività di ricerca.

I termini si intendono pertanto riaperti dal 30 maggio al 10 giugno 2023.

IL DIRETTORE DEL CERSITES
        firmato   Prof. Vincenzo Petrozza


